Le cinghie trapezoidali Delta si affidano alle qualità Gates per garantire
prestazioni e convenienza.
Per offrire una risposta a ogni esigenza, la gamma si articola in due linee
di prodotti, Delta Classic™ e Delta Narrow™.
Identificazione
Dicitura indelebile arancione o verde indicante tipo e dimensioni.
Caratteristiche costruttive
Fatta eccezione per le sezioni e le dimensioni, i due profili presentano le stesse

C115	 DELTA 	 2922	 2980
C116	 DELTA 	 2942	 3000
C118	 DELTA 	 2992	 3050
DELTA CLASSIC
Descrizione	 Lungh. 	 Lungh.
	 interna	 di rif.
	 mm	 mm
Descrizione	  	 Lungh.
		  di rif.
		  mm
Descrizione	  	 Lungh.
		  di rif.
		  mm
4
D SPZ
SPZ1512	 DELTA	 1512
SPZ1537	 DELTA	 1537
SPZ1550	 DELTA	 1550
SPZ1562	 DELTA	 1562
SPZ1587	 DELTA	 1587
SPZ1600	 DELTA	 1600
SPZ1612	 DELTA	 1612
SPZ1637	 DELTA	 1637
SPZ1650	 DELTA	 1650
SPZ1662	 DELTA	 1662
SPZ1687	 DELTA	 1687
SPZ1700	 DELTA	 1700
SPZ1737	 DELTA	 1737
SPZ1750	 DELTA	 1750
SPZ1762	 DELTA	 1762
SPZ1787	 DELTA	 1787
SPZ1800	 DELTA	 1800
SPZ1812	 DELTA	 1812
SPZ1837	 DELTA	 1837
SPZ1850	 DELTA	 1850
SPZ1862	 DELTA	 1862
SPZ1887	 DELTA	 1887
SPZ1900	 DELTA	 1900
SPZ1937	 DELTA	 1937
SPZ1987	 DELTA	 1987
SPZ2000	 DELTA	 2000
SPZ2037	 DELTA	 2037
SPZ2060	 DELTA	 2060
SPZ2120	 DELTA	 2120
SPZ2137	 DELTA	 2137
SPZ2180	 DELTA	 2180
SPZ2187	 DELTA	 2187
SPZ2240	 DELTA	 2240
SPZ2287	 DELTA	 2287
SPZ2360	 DELTA	 2360
SPZ2500	 DELTA	 2500
SPZ2650	 DELTA	 2650
SPZ2800	 DELTA	 2800
SPZ3000	 DELTA	 3000
SPZ3150	 DELTA	 3150
SPZ3350	 DELTA	 3350
SPZ3550	 DELTA	 3550
D79	 DELTA 	 2000	 2075
D91	 DELTA 	 2300	 2375
D93	 DELTA 	 2360	 2435
D96	 DELTA 	 2440	 2515

D315	 DELTA 	 8000	 8075
D330	 DELTA 	 8382	 8457
D335	 DELTA 	 8500	 8575
D345	 DELTA 	 8765	 8840
D354	 DELTA 	 9000	 9075
D360	 DELTA 	 9145	 9220
D374	 DELTA 	 9500	 9575
D390	 DELTA 	 9900	 9975
D394	 DELTA 	 10000	 10075
D418	 DELTA 	 10615	 10690
D441	 DELTA 	 11200	 11275
D478	 DELTA 	 12140	 12215
D492	 DELTA 	 12500	 12575
D540	 DELTA 	 13715	 13790
D600	 DELTA 	 15240	 15315
SPZ562	 DELTA	 562
SPZ587	 DELTA	 587
SPZ612	 DELTA	 612
SPZ630	 DELTA	 630
SPZ637	 DELTA	 637
SPZ662	 DELTA	 662
SPZ670	 DELTA	 670
SPZ687	 DELTA	 687
SPZ710	 DELTA	 710
SPZ722	 DELTA	 722
SPZ737	 DELTA	 737
SPZ750	 DELTA	 750
SPZ762	 DELTA	 762
SPZ772	 DELTA	 772
SPZ787	 DELTA	 787
SPZ800	 DELTA	 800
SPZ812	 DELTA	 812
SPZ825	 DELTA	 825
SPZ837	 DELTA	 837
SPZ850	 DELTA	 850
SPZ862	 DELTA	 862
SPZ875	 DELTA	 875
SPZ887	 DELTA	 887
SPZ900	 DELTA	 900
SPZ912	 DELTA	 912
SPZ925	 DELTA	 925
SPZ937	 DELTA	 937
SPZ950	 DELTA	 950
SPZ962	 DELTA	 962
SPZ975	 DELTA	 975
SPZ987	 DELTA	 987
SPZ1000	 DELTA	 1000
SPZ1012	 DELTA	 1012
SPZ1024	 DELTA	 1024
SPZ1030	 DELTA	 1030
SPZ1037	 DELTA	 1037
SPZ1047	 DELTA	 1047
SPZ1060	 DELTA	 1060
SPZ1077	 DELTA	 1077
SPZ1087	 DELTA	 1087
SPZ1112	 DELTA	 1112
SPZ1120	 DELTA	 1120
SPZ1137	 DELTA	 1137
SPZ1162	 DELTA	 1162
SPZ1180	 DELTA	 1180
SPZ1187	 DELTA	 1187
SPZ1202	 DELTA	 1202
SPZ1212	 DELTA	 1212
SPZ1237	 DELTA	 1237
SPZ1250	 DELTA	 1250
SPZ1262	 DELTA	 1262
SPZ1287	 DELTA	 1287
SPZ1312	 DELTA	 1312
SPZ1320	 DELTA	 1320
SPZ1337	 DELTA	 1337
SPZ1347	 DELTA	 1347
SPZ1362	 DELTA	 1362
SPZ1387	 DELTA	 1387
SPZ1400	 DELTA	 1400
SPZ1412	 DELTA	 1412
SPZ1437	 DELTA	 1437
SPZ1450	 DELTA	 1450
SPZ1462	 DELTA	 1462
SPZ1487	 DELTA	 1487
SPZ1500	 DELTA	 1500
DELTA CLASSIC DELTA NARROW
Descrizione	  	 Lungh.
		  di rif.
		  mm
Descrizione	  	 Lungh.
		  di rif.
		  mm
Il codice d’ordine DeltaNARROW™ è composto
come segue:
5
SPB SPC
SPA 732 VULCO
SPA	 Sezione
732	 Lunghezza di riferimento (mm)
DELTA	 Abbreviazione prodotto
Descrizione	  	 Lungh.
		  di rif.
		  mm
Descrizione	  	 Lungh.
		  di rif.
		  mm
SPA
SPA2032	 DELTA	 2032
SPA2057	 DELTA	 2057
SPA2060	 DELTA	 2060
SPA2082	 DELTA	 2082
SPA2120	 DELTA	 2120
SPA2132	 DELTA	 2132
SPA2182	 DELTA	 2182
SPA2207	 DELTA	 2207
SPA2232	 DELTA	 2232
SPA2240	 DELTA	 2240
SPA2282	 DELTA	 2282
SPA2300	 DELTA	 2300
SPA2307	 DELTA	 2307
SPA2332	 DELTA	 2332
SPA2360	 DELTA	 2360
SPA2382	 DELTA	 2382
SPA2430	 DELTA	 2430
SPA2432	 DELTA	 2432
SPA2482	 DELTA	 2482
SPA2500	 DELTA	 2500
SPA2532	 DELTA	 2532
SPA2580	 DELTA	 2580
SPA2582	 DELTA	 2582
SPA2607	 DELTA	 2607
SPA2632	 DELTA	 2632
SPA2650	 DELTA	 2650
SPA2682	 DELTA	 2682
SPA2720	 DELTA	 2720
SPA2732	 DELTA	 2732
SPA2782	 DELTA	 2782
SPA2800	 DELTA	 2800
SPA2832	 DELTA	 2832
SPA2847	 DELTA	 2847
SPA2882	 DELTA	 2882
SPA2900	 DELTA	 2900
SPA2932	 DELTA	 2932
SPA2982	 DELTA	 2982
SPA3000	 DELTA	 3000
SPA3032	 DELTA	 3032
SPA3082	 DELTA	 3082
SPA3150	 DELTA	 3150
SPA3182	 DELTA	 3182
SPA3282	 DELTA	 3282
SPA3350	 DELTA	 3350
SPA3550	 DELTA	 3550
SPA3750	 DELTA	 3750
SPA4000	 DELTA	 4000
SPA4250	 DELTA	 4250
SPA4500	 DELTA	 4500
SPA732	 DELTA	 732
SPA757	 DELTA	 757
SPA782	 DELTA	 782
SPA800	 DELTA	 800
SPA825	 DELTA	 825
SPA832	 DELTA	 832
SPA850	 DELTA	 850
SPA857	 DELTA	 857
SPA875	 DELTA	 875
SPA900	 DELTA	 900
SPA932	 DELTA	 932
SPA950	 DELTA	 950
SPA975	 DELTA	 975
SPA1000	 DELTA	 1000
SPA1007	 DELTA	 1007
SPA1030	 DELTA	 1030
SPA1032	 DELTA	 1032
SPA1057	 DELTA	 1057
SPA1082	 DELTA	 1082
SPA1107	 DELTA	 1107
SPA1120	 DELTA	 1120
SPA1132	 DELTA	 1132
SPA1150	 DELTA	 1150
SPA1157	 DELTA	 1157
SPA1180	 DELTA	 1180
SPA1207	 DELTA	 1207
SPA1232	 DELTA	 1232
SPA1250	 DELTA	 1250
SPA1257	 DELTA	 1257
SPA1272	 DELTA	 1272
SPA1285	 DELTA	 1285
SPA1307	 DELTA	 1307
SPA1320	 DELTA	 1320
SPA1332	 DELTA	 1332
SPA1357	 DELTA	 1357
SPA1360	 DELTA	 1360
SPA1382	 DELTA	 1382
SPA1400	 DELTA	 1400
SPA1407	 DELTA	 1407
SPA1425	 DELTA	 1425
SPA1432	 DELTA	 1432
SPA1450	 DELTA	 1450
SPA1482	 DELTA	 1482
SPA1500	 DELTA	 1500
SPA1532	 DELTA	 1532
SPA1550	 DELTA	 1550
SPA1582	 DELTA	 1582
SPA1600	 DELTA	 1600
SPA1632	 DELTA	 1632
SPA1650	 DELTA	 1650
SPA1682	 DELTA	 1682
SPA1700	 DELTA	 1700
SPA1707	 DELTA	 1707
SPA1732	 DELTA	 1732
SPA1757	 DELTA	 1757
SPA1782	 DELTA	 1782
SPA1800	 DELTA	 1800
SPA1832	 DELTA	 1832
SPA1857	 DELTA	 1857
SPA1882	 DELTA	 1882
SPA1900	 DELTA	 1900
SPA1932	 DELTA	 1932
SPA1957	 DELTA	 1957
SPA1982	 DELTA	 1982
SPA2000	 DELTA	 2000
SPB1250	 DELTA	 1250
SPB1280	 DELTA	 1280
SPB1320	 DELTA	 1320
SPB1360	 DELTA	 1360
SPB1400	 DELTA	 1400
SPB1450	 DELTA	 1450
SPB1500	 DELTA	 1500
SPB1550	 DELTA	 1550
SPB1600	 DELTA	 1600
SPB1650	 DELTA	 1650
SPB1700	 DELTA	 1700
SPB1720	 DELTA	 1720
SPB1750	 DELTA	 1750
SPB1800	 DELTA	 1800
SPB1850	 DELTA	 1850
SPB1900	 DELTA	 1900
SPB1950	 DELTA	 1950
SPB2000	 DELTA	 2000
SPB2060	 DELTA	 2060
SPB2120	 DELTA	 2120
SPB2180	 DELTA	 2180
SPB2240	 DELTA	 2240
SPB2300	 DELTA	 2300
SPB2360	 DELTA	 2360
SPB2430	 DELTA	 2430
SPB2500	 DELTA	 2500
SPB2580	 DELTA	 2580
SPB2650	 DELTA	 2650
SPB2720	 DELTA	 2720
SPB2800	 DELTA	 2800
SPB2900	 DELTA	 2900
SPB3000	 DELTA	 3000
SPB3150	 DELTA	 3150
SPB3250	 DELTA	 3250
SPB3350	 DELTA	 3350
SPB3450	 DELTA	 3450
SPB3550	 DELTA	 3550
SPB3650	 DELTA	 3650
SPB3750	 DELTA	 3750
SPB3870	 DELTA	 3870
SPB4000	 DELTA	 4000
SPB4120	 DELTA	 4120
SPB4250	 DELTA	 4250
SPB4370	 DELTA	 4370
SPB4500	 DELTA	 4500
SPB4560	 DELTA	 4560
SPB4620	 DELTA	 4620
SPB4750	 DELTA	 4750
SPB4870	 DELTA	 4870
SPB5000	 DELTA	 5000
SPB5300	 DELTA	 5300
SPB5600	 DELTA	 5600
SPB6000	 DELTA	 6000
SPB6300	 DELTA	 6300
SPB6700	 DELTA	 6700
SPB7100	 DELTA	 7100
SPB7500	 DELTA	 7500
SPB8000	 DELTA	 8000
SPC2000	 DELTA	 2000
SPC2120	 DELTA	 2120
SPC2240	 DELTA	 2240
SPC2360	 DELTA	 2360
SPC2500	 DELTA	 2500
SPC2650	 DELTA	 2650
SPC2800	 DELTA	 2800
SPC3000	 DELTA	 3000
SPC3150	 DELTA	 3150
SPC3350	 DELTA	 3350
SPC3550	 DELTA	 3550
SPC3750	 DELTA	 3750
SPC4000	 DELTA	 4000
SPC4250	 DELTA	 4250
SPC4380	 DELTA	 4380
SPC4500	 DELTA	 4500
SPC4750	 DELTA	 4750
SPC5000	 DELTA	 5000
SPC5300	 DELTA	 5300
SPC5600	 DELTA	 5600
SPC6000	 DELTA	 6000
SPC6300	 DELTA	 6300
SPC6700	 DELTA	 6700
SPC7100	 DELTA	 7100
SPC7500	 DELTA	 7500
SPC8000	 DELTA	 8000
SPC8500	 DELTA	 8500
SPC9000	 DELTA	 9000
SPC9500	 DELTA	 9500
SPC8500	 DELTA	 8500
SPC9000	 DELTA	 9000
SPC9500	 DELTA	 9500
SPC10000	 DELTA	 10000
SPC10600	 DELTA	 10600
SPC11200	 DELTA	 11200
DELTA NARROW